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Framtida organisation för Ljungby gamla torg  
 

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar föreslå kommunfullmäktige att 

Ljungby Gamla Torgs verksamhet, förutom drift och underhåll av 

fastigheterna, organiseras under kultur- och fritidsnämndens verksamhet 

och ansvar. Ett intresseråd bildas med representanter för Ljungby Gamla 

torgs entreprenörer och föreningar, kultur- och fritidsnämnden och dess 

förvaltning. Adjungerande är tekniska förvaltningen. 

 

Vidare föreslår kultur- och fritidsnämnden att ansvaret för skötsel och  

underhåll av Hamneda gästgiveri läggs under nya tekniska nämnden och  

följer det regelverk som Ljungby kommun har för fastigheter och dess  

underhåll. 

 

Ärendet 
Ljungby gamla torg är och har under lång tid varit en del av den kommunala 

verksamheten. Den har drivits som stiftelseform, men är enligt Stiftelselagen 

(1994:1 220) inte det. Enligt kommunjuristens bedömning så skulle ett 

införlivande av ”stiftelsen” i den kommunala verksamheten inte göra någon 

större skillnad, med tanke på hur det fungerar idag.  

 

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att Ljungby gamla torgs verksamhet 

införlivas i kultur- och fritidsnämnden från och med 2015-01-01. När det gäller 

drift och underhåll av de fastigheter som ligger på Ljungby gamla torg, bör detta 

ansvar läggas under nya tekniska nämnden och följa det regelverk som Ljungby 

kommun har för fastigheter och dess underhåll. Idag finns oklarheter om vem 

som ansvarar för husens drift och underhåll.  

 

Entreprenörerna och hembygdsföreningen är viktiga samarbetspartners för 

utvecklingen av verksamheten. Därför bildas ett intresseråd med representanter 

från kultur- och fritidsnämnden, kultur- och fritidsförvaltningen, hembygds-

föreningen, entreprenörerna, anställd personal samt tekniska förvaltningen. 

Rådets uppgift är att levandegöra och utveckla verksamheten för att Ljungby 

gamla torg. 

 

Beredning 

Arbetsutskottet lämnar ärendet till nämnden utan eget förslag till beslut.


